
Uchwała Nr XXIX/243/09
Rady Gminy Dywity

z dnia 26 maja 2009 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację projektu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591  późn. zm.) oraz art. 175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Udziela  się  Powiatowi  Olsztyńskiemu  pomocy  finansowej  na  realizację  w  latach  2009-2010
projektu  "Przykładowa  rewitalizacja  charakterystycznych  dla  krajobrazu  obiektów  małej
architektury  przy  uwzględnieniu  ich  typologicznej  różnorodności  oraz  charakterystycznych
uszkodzeń środowiskowych" w ramach programu "Ratujemy kapliczki warmińskie".

§ 2

Wysokość pomocy finansowej Gminy na 2009 r. wyniesie 14 906 PLN.

§ 3

Przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia  środków określi  umowa  zawarta  pomiędzy  Gminą  Dywity
a Powiatem Olsztyńskim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  oraz podlega  ogłoszeniu  poprzez wywieszenie  na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dywity.

 


